
UCHWAŁA NR XXVIII/263/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania inwestycyjne pn.: "Poprawa bezpieczeństwa ruchu na ul. Pleszewskiej 

w Dobrzycy – wykonanie nowego przejścia dla pieszych". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Rada 
Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2021 pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 
ul. Pleszewskiej w Dobrzycy – wykonanie nowego przejścia dla pieszych" do kwoty 5.000 zł.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
Powiatem Pleszewskim a Gminą Dobrzyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3EE01A-AEE9-4C5D-8661-71441CA4B007. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/263/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Powiat Pleszewski otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 
projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu na ul. Pleszewskiej w Dobrzycy – wykonanie nowego 
przejścia dla pieszych”. 

Projekt obejmuje m. in. wykonanie chodnika o długości 51 mb, nawierzchni jezdni o zwiększonej 
szorstkości z obu stron przejścia, montaż oznakowania aktywnego z lampą z zestawem solarnym. 

Wartość projektu wynosi 111.985,82 zł, w tym dofinansowanie 89.588,66 zł. 

Proponuje się udział środków gminy w realizacji projektu w wysokości 5.000,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3EE01A-AEE9-4C5D-8661-71441CA4B007. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

